





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Redaktor pro nově vznikající společenský časopis


	



	
	
		
				Redaktor pro nově vznikající společenský časopis


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							práce na živnostenský list (osvč)
					
	Lokalita	
						Praha
					
	Firma	A 11 s.r.o.
	Kategorie	
							Marketing, reklama, média a PR
					


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Marketing, reklama, média a PR
                37 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Praha
            1032 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Pro nově vznikající společenský časopis hledáme redaktory se zájmem o lifestylová témata, společnost a showbyznys.OČEKÁVÁME:
zájem o lifestylová témata
přehled o českém showbyznysu
kulturní a společenský přehled
orientaci na sociálních sítích
výbornou znalost českého jazyka
samostatnost a osobní iniciativu
komunikativnost a týmového ducha
NABÍZÍME:
zázemí stabilního a rychle rostoucího vydavatelství
dobré platové ohodnocení
flexibilní pracovní dobu
možnost podílet se na zrodu zcela nového časopisu
Své životopisy zasílejte na email  Odpovědět na inzerát


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Social Media & Content Manager
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						XTB S.A., organizační složka
					


		

		
				40 000 – 55 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka marketingových kampaní - práce z domova HPP/IČO
					
				

			
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
						Sprinx Systems,  a.s.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						MADMONQ seeking CONTENT CREATOR W/ FOCUS ON VIDEO
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Singularity Labs s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Relief IQOS ASISTENT/KA PRODEJE- Praha OC Černý Most
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		
				34 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího IQOS butiku- OC Černý Most Praha
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		
				37 000 – 53 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ manažerka inzerce v týdeníku
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						Agrospoj s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🌟 Hledáme TikTok a Instagram hvězdu pro JenPráce.cz!🌟
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Coweo Technologies s.r.o.
					


				
					[image: Coweo Technologies s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Farmaceutický reprezentant pro Prahu - zubní implantáty
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				40 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PR Specialista / Tiskový mluvčí se stavebním zaměřením
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brand manager pro OX Point a.s.
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						CONTEG, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Office/marketing Manažer/ka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GARTENSTA PLUS s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pro ABSOLVENTY – Práce v kanceláři 35 -45 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Mardorm Consult s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KONZULTANT BUSINESS INTELIGENCE (Tableau) - MEDIOR
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				70 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího menší značkové prodejny (sport.hodinky)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Axial Personnel Agency, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Korektor textů pro web sazeni-online.eu
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Autentická média s.r.o.
					


		

		
				10 000 – 30 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior manažer (i bez praxe)
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						New River International s.r.o.
					


		

		
				34 000 – 57 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ČESKÉ VŮNĚ - Asistent/ka prodeje
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Ludmila Zedníčková
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Partner Pro Komunikaci S Managementem
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Personální institut, s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 89 994 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Project Manager - postav s námi unicorna 🚀
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Adam Technology s.r.o.
					


		

		
				38 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Senior PPC specialista
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fundraiser (m/ž) - možnost práce z domova
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						OikoSvět, z.ú.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Marketing Specialist – online marketing
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ASPIRA Recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce – bez mzdových limitů 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní a marketingová podpora
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⋙Junior Product Marketing Specialist Pro Globální Značku⋘
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🔥 Specialista/ka online marketingu🚀
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Coweo Technologies s.r.o.
					


				
					[image: Coweo Technologies s.r.o.]
				

		

		
				35 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Salesman /FIX + PROVIZE/
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						New River International s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 55 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka e-shopu s elektronikou
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Geopur, a.s.
					


		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový manager
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Amazing Medical, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Marketing a PR specialista pro FS segment (A547)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						B+N Czech Republic Facility Services s…
					


				
					[image: B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.]
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník pro affiliate web
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Autentická média s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Produktový specialista privátních značek TETA drogerie
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
					


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Marketingu  Cz/Sk
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nefrito Laboratories - Asistent/ka prodeje
					
				

			
			

		


		
				Vršovice, Praha
				
	
						Nefrito laboratories, s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sales manager
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				40 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR konzultant do personální agentury s němčinou
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GastroAgency s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista marketingových kampaní (ž/m)
					
				

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Redaktor pro nově vznikající společenský web
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						A 11 s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor časopisu
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						Mezinárodní mládežnické hnutí "Youth…
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka - manažer/ka časopisu
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						SOLEN, s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme Operátory Pro Nově Vznikající Závod V Kolíně
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fakturant/Ka | Absolventi | Nově Vznikající Oddělení |
					
				

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič pro nově vznikající BURGER KING rozvoz
					
				

			
			

		


		
				Zličín, Praha
				
	
						AmRest s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Java EE developer pro nově vznikající technologický tým
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka redaktora sportovního časopisu
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Ivan Rudzinskyj
					


		

		
				13 000 – 18 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor odborného časopisu Profi HR
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						A 11 s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná sestra odbornosti 913, v nově vznikajícím domově pro seniory
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Domov Na Cikorce, z.ú.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v sociálních službách – pečovatel/ka, v nově vznikajícím domově pro seniory
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Domov Na Cikorce, z.ú.
					


		

		
				22 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Production Shift leader - realizujte se v nově vznikající pobočce mezinárodní společnosti
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						JOB LEADER EUROPE s.r.o.
					


				
					[image: JOB LEADER EUROPE s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktoři
					
				

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
						ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA,s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*redaktor
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						Město Velké Meziříčí
					


		

		
				22 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor / redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						PROMPT SERVIS, spol. s r.o.
					


		

		
				od 15 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Rosalota, s.r.o.
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ekonomický REDAKTOR
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						PYXIS DESIGN s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor Nakladatelství
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PEMIC BOOKS a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Periskop Příbram, s.r.o.
					


		

		
				od 13 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Webový redaktor
					
				

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						CEE Bankwatch Network z. s.
					


		

		
				od 39 070 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						Extra Online Media s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						Radio Kroměříž s.r.o.
					


		

		
				18 000 – 25 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor / Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						First Class Publishing a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
						Městská část Praha 3
					


				
					[image: Městská část Praha 3]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor Marketingu
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PEMIC BOOKS a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Jablůnka
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				17 000 – 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
						Městská část Praha 3
					


				
					[image: Městská část Praha 3]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor / redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Výlety současnosti CZ s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor - pouze pro OZP
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						SIMEVA s.r.o.
					


		

		
				od 11 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Periskop Příbram, s.r.o.
					


		

		
				od 13 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						VLTAVA LABE MEDIA a.s.
					


		

		
				18 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Extra Online Media s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktoři / Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						ADSL s. r. o.
					


		

		
				5 000 – 25 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						RT Publishing s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor, novinář
					
				

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
						Ústav pro studium totalitních režimů
					


				
					[image: Ústav pro studium totalitních režimů]
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník společenského centra
					
				

			
			

		


		
				Hrušovany nad Jevišovkou
				
	
						Město Hrušovany nad Jevišovkou
					


		

		
				14 740 – 18 270 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						NOVĚ! Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				38 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr týmu seřizovačů - jste vůdčí osobnost?
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						JOB LEADER EUROPE s.r.o.
					


				
					[image: JOB LEADER EUROPE s.r.o.]
				

		

		
				40 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik údržby s elektro zaměřením (vyhláška 50 min. §5)
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						JOB LEADER EUROPE s.r.o.
					


				
					[image: JOB LEADER EUROPE s.r.o.]
				

		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní Zámečník / Montér  V Plzni
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		
				28 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník kolejových vozidel
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní zámečník / montér  kolejových vozidel
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		
				27 000 – 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme údržbáře – elektrotechniky strojů a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka montáže a lakovny v Třinci
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka výroby v Karviné – víkendy volné!
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní elektrikář budov
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						Správa nemovitostí města Jičína, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha vodního paprsku a obsluha jednoúčelových strojů pro výrobu kovových průmyslových těsnění
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						DIMER, spol. s r.o.
					


		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant dopravních služeb
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Graphic PRO s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Pracovník realizační dílny
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						Hettich ČR k.s.
					


		

		
				od 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce prodeje a přípravy jídel
					
				

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
						KEBAB ZAL s.r.o.
					


		

		
				od 18 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník/ce-zpracování zakázek
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						KOMINEX CZ s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci-betonáři
					
				

			
			

		


		
				Horní Suchá
				
	
						ELKA NOVA s.r.o.
					


		

		
				15 200 – 17 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						DOTA plus, s.r.o.
					


		

		
				od 15 200 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Rychvald
				
	
						ALUMONT BUILDING a.s.
					


		

		
				od 15 200 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik - mechanik
					
				

			
			

		


		
				Horní Suchá
				
	
						ELKA NOVA s.r.o.
					


		

		
				15 200 – 17 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						Saray STAVBY s.r.o.
					


		

		
				od 15 200 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik monitoringu a pasportizace vodovodů a kanalizací
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						MDP GEO, s.r.o.
					


		

		
				22 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce ve výrobě reproduktorů | jemná práce převážně v sedě
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		
				17 000 – 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technolog ve strojírenství
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby v Horní Suché!
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový inženýr s AJ nebo NJ
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Návrhář a prodejce kuchyní Möbelix Ostrava (A483)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						XLCZ Nábytek s.r.o.
					


				
					[image: XLCZ Nábytek s.r.o.]
				

		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač ve výrobě s 13. platem (až 29.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				24 000 – 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Su obchoďák z Hodonína, dělám za dvě deci vína ;) (A6059)
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						HOFMANN WIZARD s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 65 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Až 40.000Kč - Volné Víkendy
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		
				23 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce v Hranicích -možný svoz z NJ, kontrola vad
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						100% REWORK s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci do Belgie
					
				

			
			

		


		
				Belgie
				
	
						HTTC s.r.o.
					


		

		
				65 000 – 75 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Jednoduchá obsluha strojů 26.000 až 30.000,- náborový bonus
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		
				26 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme do výroby muže,ženy - nástup ihned,ubytování zdarma
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Parťák svařovny
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolor výroby na svařovně
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbář
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		
				22 500 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ELEKTROMECHANIK s náborovým příspěvkem (až 29.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				22 000 – 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TRYSKAČ/KA – METALIZÉR/KA -  175Kč/hod
					
				

			
			

		


		
				Hořice, Jičín
				
	
						ABZAKOVO spol. s r.o.
					


		

		
				175 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojírenský Dělník
					
				

			
			

		


		
				Bzenec
				
	
						UNIKOV Steel spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní elektromechanik, elektrikář 186,-Kč/hod - zálohy
					
				

			
			

		


		
				Svoboda nad Úpou
				
	
						ABZAKOVO spol. s r.o.
					


		

		
				24 000 – 28 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VEDOUCÍ PROJEKTŮ (transfer dat)
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            XTB S.A., organizační složka, 

            Sprinx Systems,  a.s., 

            Singularity Labs s.r.o., 

            4 P & P, spol. s r.o., 

            Agrospoj s.r.o., 

            Coweo Technologies s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            GARTENSTA PLUS s.r.o., 

            Mardorm Consult s.r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            Axial Personnel Agency, s.r.o., 

            Autentická média s.r.o., 

            New River International s.r.o., 

            Ludmila Zedníčková, 

            Personální institut, s.r.o., 

            Adam Technology s.r.o., 

            OikoSvět, z.ú., 

            ASPIRA Recruitment s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            Geopur, a.s., 

            Amazing Medical, s.r.o., 

            B+N Czech Republic Facility Services s.r.o., 

            Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., 

            Nefrito laboratories, s.r.o., 

            GastroAgency s.r.o., 

            Kaufland Česká republika v.o.s.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Auditor / auditorka IT, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Analytik / analytička obchodu, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Pracovník / pracovnice správy pohledávek, 

            Referent / Referentka, 

            Specialista / specialistka plánování, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Analytik / analytička IT, 

            Konzultant / konzultantka IT, 

            Nákupčí, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Brand manager, 

            Copywriter, 

            Editor / Editorka, 

            Grafik / Grafička, 

            Korektor / Korektorka, 

            Kreativec, 

            Marketingový asistent / asistentka, 

            Marketingový specialista / specialistka, 

            Marketingový manažer / manažerka, 

            PR specialista / specialistka, 

            Redaktor / Redaktorka, 

            Reklamní specialista / specialistka, 

            Tiskový / tisková mluvčí, 

            Manažer / manažerka nákupu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka nákupu, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Vedoucí obchodu, 

            Herec / Herečka, 

            Kameraman / Kameramanka, 

            Moderátor / Moderátorka, 

            Producent / Producentka, 

            Produkční, 

            Produktový manažer / manažerka, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Marketingový analytik / analytička, 

            Online marketing
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 9 - Černý Most, 

            Praha 7 - Holešovice, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 6 - Dejvice, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 10 - Vršovice, 

            Praha 6 - Břevnov
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            Bor
        
        
            byznys
        
        
            email
        
        
            flexibilní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            marketing
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            nové
        
        
            ohodnocení
        
        
            plat
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            samostatnost
        
        
            show
        
        
            společnost
        
        
            stabilní
        
        
            znalost
        
        
            životopis
        
        
            české
        
        
            díl
        
        
            jazyk
        
        
            kulturní
        
        
            náplň
        
        
            osobní
        
        
            platové ohodnocení
        
        
            PR
        
        
            sociální
        
        
            tým
        
        
            vydavatel
        
        
            zájem
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Louny
	Karlovy Vary
	Kroměříž
	Chomutov
	Děčín
	Prostějov
	Žďár nad Sázavou
	Přerov
	Jablonec nad Nisou
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Zlín
	Blansko
	České Budějovice
	Rakovník
	Mosty u Jablunkova
	Kroměříž
	Písek
	Velké Němčice
	Slatiňany
	Velká Dobrá




    Top profese

    	Kreativec
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Opravář / Opravářka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Vychovatel / Vychovatelka
	Chůva dětí
	Nákupčí
	Marketingový manažer / manažerka




    Top společnosti

    	BIMYR s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	produktivita
	dohoda o pracovní činnosti
	ošetření
	otázky
	Alveno
	nemoci
	zahraničí
	Volnámísta.cz
	výpověď
	úřad práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	Obchodní Zástupce Pro Firemní Zákazníky Společnosti Vodafone
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Prodejce v elektru - DATART (Černý Most)
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Asistent/ka poradce
	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Asistent/ka služeb zákazníkům




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Servírka do kavárny na Proseku
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Prodejce kuchyní Möbelix Most
	Sportovní poradce - Decathlon Letňany vodní a zimní sporty
	Prodavač/ka - Broumov (2645)
	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Noční doplňování v Albertu
	Uklízeč/Uklízečka - STOP SHOP Tabor




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obchodně technický zástupce/kyně
	Monolitář (tesař - zedník)
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	Řidič-Ka Rozvoz Námořních Kontejnerů C+E
	Amazon-nábor v ÚSTÍ n./L. 9.11. Chceš bohatého jež
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Vedoucí Teplé Kuchyně
	Finanční účetní
	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















